拝復　このたび、弊社工場における屋根の落下事故につきましては、早速、丁重なるお見舞いをいただき、誠にありがとうございます。

　幸いにも、被害は最小限に留めることができ、約二週間後、稼動できる見通しでございます。

　事故原因のほうは目下究明中で、このような事態を引き起こしたことにつきましては、誠に申し訳なく、深く反省する次第でございます。

　なお、製品の出荷には、万全の手配をいたしましたので、何卒ご休心くださいますようお願い申し上げます。

　まずは、書中をもってお礼かたがたお詫び申し上げます。

敬具

　　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○部　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　○○○○○部　○○○○○様